
Pag. 1 di 1 

 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 

e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     

sito web: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 31/2016  
Prot. n. 1347/C.14.n         Caltanissetta, 04/03/2016 
CIG: Z3718A33D8 
          All’ Albo on-line della Scuola 
           www.lombardoradice.gov.it 
 

          Alle  Ditte: 
           Master Media S.r.l. 

  mastermediasrl@pec.it 
 

  DPS Informatica S.n.c. 
           dpsinformatica@legalmail.it 

  
Oggetto: Aggiudicazione procedura ordinaria di contrattazione ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/01 così come recepito dal D.A.  

 895/2001 per l’acquisto di attrezzature informatiche Progetto P05 CTS E.F. 2016. RDO n. 1124856 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 
VISTO l’art. 125 del  Decreto Legislativo n. 163/2006; 
VISTO  il “Regolamento di Istituto concernente criteri e modalità di svolgimento dell’attività negoziale del dirigente 

scolastico” e, in particolare il Capo IV che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia ai 
sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e delle procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 così 
come recepito dall’art. 34 del D.A. 895/2001, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 07/2013 del 
09/12/2013; 

VISTO  il Programma annuale per l’Esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 02/2016 
del 05/02/2016;. 

Richiamate: 

 la propria determina  n. 21/2016 prot. 1011/C.14.a del 20/02/20163 con la quale si è disposto di 
avviare procedura ordinaria di contrattazione ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/01 così come recepito dal 
D.A. 895/2001 per l’acquisizione delle attrezzature informatiche indicate in oggetto mediante ricorso 
al MePA tramite indizione di R.d.O. con invito rivolto ad almeno n. 5 fornitori autorizzati a presentare i 
cataloghi di offerta; 

 la Richiesta di Offerta n. 1124856 prot.n. con la quale è stato rivolto invito alle seguenti ditte.  per la 
presentazione delle offerte relative alla fornitura in argomento: 
1) Master Media s.r.l. – Caltanissetta; 
2) BR.ONE Distribution di Bruno Napolitano – Casavatore (NA); 
3) C2 S.r.l. - Cremona 
4) DPS Informatica S.n.c. – Fagagna (UD); 
5) Evolution di Russello Pietro – Barcellona Pozzo di Gotto (ME); 

Considerato  che entro i termini fissati sono pervenute n.2 offerte da parte delle ditte: 
1) Master Media s.r.l. – Caltanissetta; 
2) DPS Informatica S.n.c. – Fagagna (UD); 

Preso atto  che dall’esito della comparazione delle offerte pervenute quella più bassa risulta essere stata presentata dalla 
ditta Master Media s.r.l. con un ribasso  del 7,6% sul prezzo a base d’asta;  

D E T E R M I N A 
Art. 1 - di aggiudicare la fornitura in oggetto alla Ditta Master Media s.r.l con un’offerta dell’importo di € 2.772,00 Iva Esclusa;  
Art. 2 - di dare atto che l’esito della presente gara verrà comunicato alla ditta aggiudicataria e a tutti i partecipanti. 
             
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di legge decorrente dalla notifica o 

comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte del destinatario.    

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott.ssa Bernardina Ginevra 
 

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/
mailto:mastermediasrl@pec.it

		2016-03-04T11:20:09+0000
	GINEVRA BERNARDINA




